



Kielce, dnia 09.01.2014r.

AO-IV.272.2.514.2013

Procedura prowadzona bez stosowania ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 12 lipca 2011 roku

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących rozeznania rynku na zakup i montaż kompletu masztu antenowego na dachu budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach, zlokalizowanego przy ulicy Wrzosowej 44, 25 – 211 Kielce, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dla montażu masztu antenowego konieczne będą ingerencje w pokrycie dachu oraz w konstrukcję żelbetową (montaż marek na kotwach chemicznych). Czy odtworzenie warstw izolacji będzie w obowiązku Wykonawcy biorąc pod uwagę, że gwarantem na szczelność dachu jest firma Dorbud?

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający informuje, iż odtworzenie warstw izolacji będzie w obowiązku Wykonawcy, wykonującego montaż masztu. Przy odtwarzaniu warstw pokrycia należy zapewnić właściwe połączenie z istniejącymi warstwami – paroizolacją i warstwami pokrycia.

Pytanie 2

Czy można kable antenowe przeprowadzić przez dach przepustem z kablami energetycznymi znajdującym się w rejonie osi N/2?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający informuje, iż wg opinii inspektora nadzoru, kabli antenowych nie należy prowadzić razem z kablami energetycznymi znajdującym się w rejonie osi N/2. Należy przeprowadzić je przez dach osobnym przepustem.

Pytanie 3

Czy można do prowadzenia kabli antenowych wykorzystać koryta kablowe znajdujące się w przestrzeniach ponadsufitowych?

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający informuje, iż wg opinii inspektora nadzoru, kabli antenowych nie można układać w korytach kablowych, znajdujących się w przestrzeniach ponadsufitowych.




Pytanie 4

Czy drugi punkt linku mikroliniowego jest planowany na wieży należącej do Policji, na Górze Telegraf i czy w związku z tym należy wykonać montaż 2 szt. anten MW o średnicy 0,4 m?

Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający informuje, iż drugi punkt linku mikroliniowego jest planowany na wieży należącej do Policji na Górze Telegraf i w związku z tym, należy wykonać montaż 2 szt. anten MW o średnicy 0,4 m.

Jednocześnie, mając na względzie czas potrzebny Wykonawcom na rzetelne przygotowanie ofert w zakresie przedmiotowego rozeznania rynku, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **13.01.2014r.** Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, budynek C – 1, pokój nr 234 osobiście, faksem na nr: 41 344-28-25 lub na adres e-mail: zamowienia@powiat.kielce.pl.
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.


WICESTAROSTA
Zenon Janus